171

175

183

181

211

177

173

208

204

199

187

198

186

Namn
Almqvist Cornelia

Almqvist Malte

Andersson Julius

Balslev Maria

Bengtsson Alma

Berggren Nikki

Berggren Ronja

Blomdahl André

Blomdahl Liv

Carlgvist Alice

Carlgvist Filip

Ceveryd Nathalie

Dahlgren Emmie

Deltagare per klubb

Féreningen Varbergs Sim

Fodd

Licens

Klubb

2002 AJ6602 VARBERG

2004

2005

2004

2009

2005

2003

2010

2009

2007

2004

2008

2004

AB9904

AE9505

AZ7204

BA1609

AD9805

AE1403

AE6910

AP7009

BI3207

AS7104

AX3408

BA8204

VARBERG

VARBERG

VARBERG

VARBERG

VARBERG

VARBERG

VARBERG

VARBERG

VARBERG

VARBERG

VARBERG

VARBERG

Str Anmalda grenar

(O 4, 200m Brostsim Damer
(013, 50m Frisim Damer
(715, 200m Medley Damer
(726, 100m Fjarilsim Damer
(3 3, 50m Ryggsim Herrar
(3 14, 200m Ryggsim Herrar
(3 20, 50m Fjarilsim Herrar
(3J 27, 50m Frisim Herrar

(3 3, 50m Ryggsim Herrar
(3 8, 200m Frisim Herrar

(] 16, 100m Frisim Herrar
(] 23, 100m Ryggsim Herrar
(3 2, 100m Frisim Damer

(J 13, 50m Frisim Damer
(019, 100m Brostsim Damer
(0 24, 50m Bréstsim Damer
(3 40, 50m Frisim Damer

(3 44, 50m Ryggsim Damer
(1] 50, 50m Brostsim Damer
() 6, 50m Fjarilsim Damer
(J 11, 200m Fjérilsim Damer
(3 15, 200m Medley Damer
(3 26, 100m Fjarilsim Damer
(0 4, 200m Brostsim Damer
(013, 50m Frisim Damer

(3 31, 50m Ryggsim Herrar
(J 43, 100m Frisim Herrar
(053, 50m Frisim Herrar

(3 30, 100m Frisim Damer
(3740, 50m Frisim Damer
(046, 100m Brostsim Damer
(050, 50m Bréstsim Damer
(0 4, 200m Brostsim Damer
(J 13, 50m Frisim Damer

(3 17, 50m Ryggsim Damer
(0 24, 50m Bréstsim Damer
(3 1, 200m Medley Herrar
(1 12, 100m Fjarilsim Herrar
(716, 100m Frisim Herrar
(0 27, 50m Frisim Herrar

(3 32, 200m Bréstsim Damer
(J 40, 50m Frisim Damer

(3 44, 50m Ryggsim Damer
(050, 50m Bréstsim Damer
(3 2, 100m Frisim Damer
(79, 100m Ryggsim Damer
(] 17, 50m Ryggsim Damer
(3 22, 200m Frisim Damer
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2:38.08
27.48
2:29.96
1:07.07
28.81
2:16.80
26.65
25.15
31.68
2:20.67
59.16
1:07.40
1:10.64
31.14
1:29.50
38.65

54.19
31.16
2:37.64
2:36.45
1:08.20
2:42.34
29.26
51.86
1:41.80
44.04
1:17.12
35.75
1:32.06
42.71
4:55.50
39.27
45.92
53.72
2:39.64
1:14.09
1:01.40
28.19
3:22.69
36.94
38.48
44.25
1:04.49
1:13.33
34.37
2:18.60



Id Namn
189 Dalberg Elise

184 Engstrom Emmi

202 Eriksson Vida

192 Forstberg Stella

Deltagare per klubb

Fodd Licens
2006 AY2806

2005 AL3605

2007 BLO807

2007 AX1607

1 Gustafsson Ronja 2006 AD4606

205 Hagstrom Lava

194 Hedberg Lukas

2011 AC7011

2007 AO4507

200 Hesselgren Jasmine 2008 AZ8608

206 Hesselgren Kevin 2010 AD8910

182 Hilbert Tilda

172 Huldén Pelle

179 Jimenez Kailan

196 Johansson Ebba

2004 AZ0804

2002 AE8302

2005 AE4505

2009 ALO809

Klubb Str Anmdlda grenar
VARBERG (3 6, 50m Fjarilsim Damer
(39, 100m Ryggsim Damer
(3 15, 200m Medley Damer
(3 26, 100m Fjarilsim Damer
VARBERG (3 2, 100m Frisim Damer
(313, 50m Frisim Damer
(3 19, 100m Bréstsim Damer
(0 24, 50m Bréstsim Damer
VARBERG (3 6, 50m Fjarilsim Damer
(J 13, 50m Frisim Damer
(3 15, 200m Medley Damer
(0 24, 50m Broéstsim Damer
VARBERG (0 4, 200m Brostsim Damer
(313, 50m Frisim Damer
(3 15, 200m Medley Damer
(0 24, 50m Bréstsim Damer
VARBERG (3 2, 100m Frisim Damer
(39, 100m Ryggsim Damer
(3 15, 200m Medley Damer
(0 24, 50m Brostsim Damer
VARBERG (3 40, 50m Frisim Damer
() 44, 50m Ryggsim Damer
(7] 50, 50m Brostsim Damer
VARBERG (3 1, 200m Medley Herrar
(3 8, 200m Frisim Herrar
(J 16, 100m Frisim Herrar
(3027, 50m Frisim Herrar
VARBERG (3 34, 50m Fjarilsim Damer
(3 36, 100m Ryggsim Damer
(] 42, 200m Medley Damer
(1] 50, 50m Brostsim Damer
VARBERG (3 31, 50m Ryggsim Herrar
(037, 50m Bréstsim Herrar
(3 47, 50m Fjarilsim Herrar
(3 49, 100m Ryggsim Herrar
VARBERG (3 2, 100m Frisim Damer
(013, 50m Frisim Damer
(019, 100m Brostsim Damer
(1] 24, 50m Brostsim Damer
VARBERG (3 5, 100m Brostsim Herrar
(J 10, 50m Bréstsim Herrar
(3 20, 50m Fjarilsim Herrar
(3J 27, 50m Frisim Herrar
VARBERG (3 3, 50m Ryggsim Herrar
(3 12, 100m Fjarilsim Herrar
(J 16, 100m Frisim Herrar
(] 27, 50m Frisim Herrar
VARBERG (1] 30, 100m Frisim Damer
(7 36, 100m Ryggsim Damer
(342, 200m Medley Damer
(3 52, 100m Fjarilsim Damer
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31.14
1:13.96
2:40.83
1:11.23
1:07.01

30.18
1:22.16

37.92

41.79

35.14
3:17.44

53.82

34.42
3:21.24
46.06
1:07.89
1:20.68
2:58.63
40.86
42.76
47.22
57.97
3:01.98
2:25.35
1:02.04
28.39
46.65
1:43.16
3:47.07
58.92
55.96
1:02.76
54.86
1:51.71
1:03.48
29.14
1:17.71
34.67
1:09.77
30.68
30.88
26.47
30.79
1:04.77
55.93
25.19
1:09.98
1:25.69
2:52.15
1:18.65



188

185

170

178

191

209

190

195

203

210

174

180

201

207

Namn
Johansson Emma

Josefson Ingrid

Jonsson Lovisa

Kvorning Arvid

Lambertsson Axel

Lindvall Lias

Niemi Nova

Niklasson Fanny

Ottosson Lucas

Persson Cornelia

Persson Sofie

Sjogren Filippa

Stenstrom Joel

Sternryd Iris

Deltagare per klubb

Fodd
2005

2007

2011

2005

2008

2009

2007

2007

2007

2010

2004

2006

2009

2011

Licens  Klubb
BG7805 VARBERG

AA7607 VARBERG

VARBERG

AB9705 VARBERG

AE3308

VARBERG

AW6309 VARBERG

AM5207 VARBERG

BG0607 VARBERG

AT0107

VARBERG

AR0810 VARBERG

AB5804 VARBERG

AD6406 VARBERG

AH7109 VARBERG

AC7211 VARBERG

Str Anmdlda grenar

(3 2, 100m Frisim Damer
(39, 100m Ryggsim Damer
(3 15, 200m Medley Damer
(322, 200m Frisim Damer
(3 2, 100m Frisim Damer
(313, 50m Frisim Damer

(3 19, 100m Bréstsim Damer
(0 24, 50m Bréstsim Damer
(3 40, 50m Frisim Damer
(3 44, 50m Ryggsim Damer
(050, 50m Bréstsim Damer
(3 1, 200m Medley Herrar
(3 12, 100m Fjarilsim Herrar
(] 16, 100m Frisim Herrar
(3 23, 100m Ryggsim Herrar
(3 29, 200m Medley Herrar
(0 35, 200m Frisim Herrar
(043, 100m Frisim Herrar
(3J 49, 100m Ryggsim Herrar
(3 31, 50m Ryggsim Herrar
(3053, 50m Frisim Herrar

(3 6, 50m Fjarilsim Damer
(] 13, 50m Frisim Damer

(3J 17, 50m Ryggsim Damer
(0 24, 50m Bréstsim Damer
(3 2, 100m Frisim Damer
(J 13, 50m Frisim Damer

(3 15, 200m Medley Damer
(0 24, 50m Broéstsim Damer
(3 1, 200m Medley Herrar
(1 3, 50m Ryggsim Herrar
(716, 100m Frisim Herrar
(3 23, 100m Ryggsim Herrar
(J 40, 50m Frisim Damer

(3 44, 50m Ryggsim Damer
(050, 50m Bréstsim Damer
(3 6, 50m Fjarilsim Damer
(39, 100m Ryggsim Damer
(3 17, 50m Ryggsim Damer
(7 26, 100m Fjérilsim Damer
(3 2, 100m Frisim Damer
(3 13, 50m Frisim Damer

(3 17, 50m Ryggsim Damer
(3 29, 200m Medley Herrar
(3 39, 100m Fjarilsim Herrar
(347, 50m Fjarilsim Herrar
(053, 50m Frisim Herrar

(3 30, 100m Frisim Damer
(1] 40, 50m Frisim Damer

() 46, 100m Brostsim Damer
(050, 50m Bréstsim Damer
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1:02.68
1:11.22
2:46.46
2:20.53
1:09.72

32.82
1:31.55

43.05

2:20.32
58.24
54.37

1:02.70

2:46.77

2:35.54

1:07.03

1:22.82
53.84
49.37
37.95
33.96
40.65
46.27

1:25.89
34.21

51.77
3:08.31
41.18
1:12.16
1:24.91
54.20
55.76
1:21.28
30.01
1:08.49
32.17
1:07.63
1:00.03
28.48
32.42

1:40.76
42.81
33.15

1:29.26
36.68

52.53



Id Namn
193 Svensson Hugo

176 Warborn Stella

197 Ohlen Malte

Deltagare per klubb

Fodd Licens

2008 AJ8708 VARBERG

2003 AW4603 VARBERG

2007 AQ9307 VARBERG

Klubb

Str Anmdlda grenar

(3 29, 200m Medley Herrar
(0 35, 200m Frisim Herrar
(347, 50m Fjarilsim Herrar
(053, 50m Frisim Herrar
(3 4, 200m Brostsim Damer
(] 13, 50m Frisim Damer
(J 15, 200m Medley Damer
(3 1, 200m Medley Herrar
(3 3, 50m Ryggsim Herrar
(0 16, 100m Frisim Herrar
(3 23, 100m Ryggsim Herrar
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2:54.66
2:27.40
38.00
33.62
2:37.62
29.35
2:27.17
3:07.65
40.84
1:14.46
1:26.12



